

Lof Group Sustainability and Communications AB

Org.nr. 559021-2592

ÅRSREDOVISNING för räkenskapsåret 2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att en med denna undertecknade kopia
likalydande resultat- och balansräkning blivit fastställd på ordinarie årsstämma
den 2025-02-03. Stämman beslöt tillika godkännastyrelsens förslag till disposition av vinst.

Stockholm den 2025-02-03

Anna Lövstrand
Styrelseledamot



2025031710528

Lof Group Sustainability and Communications AB

Org.nr. 559021-2592

ÅRSREDOVISNING
för räkenskapsåret
2024

GR L

ÅRSREDOVISNING 2024

Styrelsen för Lof Group Sustainability and Communications AB får härmed avge årsredovisningen för räkenskapsåret 2024-01-01 -- 2024-12-31. Räkenskapsåret är bolagets nionde.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom hållbarhet, kommunikation och management.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Huvudmannen och enda anställda i bolaget hade under första halvan av räkenskapsåret en anställning på ett annat bolag. Omsättning och resultat därmed betydligt lägre än tidigare år.

I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning (kkr)	1 273	2 547	2 888	2 453
Resultat efter finansiella poster (kkr)	329	1 220	1 089	1 085
Soliditet, %	94%	89%	83%	84%

*Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar.

Förändringar i Eget Kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 344 801	2 135 335	4 530 136
Resultatdisposition enligt årsstämman:				
Överfört till balanserat resultat		2 135 335	-2 135 335	0
Utdelat till aktieägare		-350 000		-350 000
Årets resultat			268 852	268 852
Belopp vid årets utgång	50 000	4 130 136	268 852	4 448 988

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att den balanserade vinsten

balanserat resultat	4 130 136
årets vinst	<u>268 852</u>
	4 398 988

behandlas så att	
utdelas till aktieägare	204 000
överföres i ny räkning	<u>4 194 988</u>
	4 398 988

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 204 000 kr (350 000 kr), vilket motsvarar 408 kr (700 kr) per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet skall ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar och noter.

Lof Group Sustainability and Communications AB
559021-2592

2025031710531

RESULTATRÄKNING	NOT	2024-01-01 -- 2024-12-31	2023-01-01 -- 2023-12-31
Kr			
Rörelseintäkter m.m.			
Nettoomsättning		1 272 787	2 546 799
Övriga intäkter		1 708	0
Summa rörelseintäkter m.m.		1 274 495	2 546 799
Rörelsekostnader m.m.			
Övriga externa kostnader		-412 906	-466 556
Personalkostnader	2	-588 225	-903 464
Summa rörelsekostnader m.m.		-1 001 131	-1 370 020
Rörelseresultat		273 364	1 176 779
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 900	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter		49 810	43 595
Summa finansiella poster		55 710	43 595
Resultat efter finansiella poster		329 074	1 220 374
Bokslutsdispositioner			
Återföring av periodiseringsfond		0	1 482 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 482 000
Resultat innan skatt		329 074	2 702 374
Skatt på årets resultat		-60 222	-567 039
Årets resultat		268 852	2 135 335



Lof Group Sustainability and Communications AB
559021-2592

2025031710532

BALANSRÄKNING	NOT	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och inventarier	3	0	0
Konst		148 237	148 237
Summa materiella anläggningstillgångar		148 237	148 237
Finansiella anläggningstillgångar			
Långfristiga värdepappersinnehav		1 467 509	1 170 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 467 509	1 170 000
Summa anläggningstillgångar		1 615 746	1 318 237
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		190 610	135 000
Övriga fordringar		2 397 253	2 786 891
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 000	0
Summa kortfristiga fordringar		2 662 863	2 921 891
Kassa och bank		453 312	843 798
Summa omsättningstillgångar		3 116 175	3 765 689
SUMMA TILLGÅNGAR		4 731 921	5 083 926

WR 4(7)

Lof Group Sustainability and Communications AB
559021-2592

2025031710533

EGET KAPITAL OCH SKULDER	NOT	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 st)		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 130 136	2 344 801
Årets resultat		268 852	2 135 335
<i>Summa fritt eget kapital</i>		4 398 988	4 480 136
Summa eget kapital		4 448 988	4 530 136
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 950
Skatteskulder		0	393 453
Övriga skulder		170 448	50 094
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		112 485	105 293
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		282 933	553 790
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 731 921	5 083 926

 5 (7)

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med ÅRL samt BFNAR 2016:10 (K2).
Bolaget har ej ändrat några redovisningsprinciper mot föregående år.

Avskrivningar

Konst skrivs ej av enligt gällande regler

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt)
i procent av balansomslutning.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024-01-01 --
2024-12-31

2023-01-01 --
2023-12-31

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1

1

 6 (7)

Noter till balansräkningen

	2024-12-31	2023-12-31
Not 3 Inventarier		
<i>Anskaffningsvärde</i>		
Ingående anskaffningsvärde	56 408	56 408
Årets inköp	0	0
<i>Utgående ackumulerat anskaffningsvärde</i>	56 408	56 408
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Ingående ackumulerade avskrivningar	-56 408	-56 408
Årets avskrivningar	0	0
<i>Utgående ackumulerat avskrivningar</i>	-56 408	-56 408
Bokfört värde inventarier	0	0
<i>Konst skrivs ej av enligt gällande regler.</i>		

Stockholm 2025-02-03



Anna Lofstrand